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BUS 787 (Hennersdorf -) Kamenz - Schwepnitz - Zeisholz
Gültig ab 10.06.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

Hennersdorf  ab
Gelenau Schule
Lückersdorf Niederdorf
Kamenz Flugplatz (6)
Kamenz Schwimmhalle
Kamenz Landesämter
Kamenz Saarstraße
Kamenz Netto-Markt
Kamenz Macherstraße (3)
Kamenz Bahnhof (5)  an

 S 8 von Dresden Hbf.  an
Kamenz Bahnhof (5)  ab
KM Güterbahnhofstr/Feuerwehr
Kamenz Maschinenteilewerk
Kamenz Joliot-Curie-Siedlung
Liebenau Kamenzer Berg
Liebenau Braunaer Straße
Brauna Abzw Liebenau
Brauna Königsbrücker Straße
Brauna Schule
Brauna Weg nach Petershain
Rohrbach b Kamenz
Neukirch (b Königsbrück) Kamenzer Straße
Neukirch (b Königsbrück) Mühle
Gottschdorf Neukircher Straße
Schwepnitz Schule
Schwepnitz Heideweg
Schwepnitz Kirche  an

BUS 532 von Königsbrück Bf  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 532 von Hoyerswerda Bf  an
Schwepnitz Kirche  ab
Grüngräbchen Gärtnerei
Grüngräbchen Grüner Weg
Grüngräbchen Bernsdorfer Str.
Cosel Kirche
Zeisholz Feuerwehr  an

1

5.51
5.55
5.57
5.58
6.00

6.04

6.07

6.10
6.12
6.15
6.19
6.20
6.22
6.00
c5 c4
6.11 6.11
6.22
6.24
6.26
6.28
6.34
6.38

3
S

6.50
6.53

6.56
6.58
7.01
7.05
7.06
7.08
7.00

7.08
7.10
7.12
7.14
7.20
7.24

5
F

7.23
7.30
7.32
7.33
7.35
7.38
7.39
7.40
7.41

7.44

7.47
7.49
7.52
7.56
7.57
7.59

7.59
8.01
8.03
8.05
8.11
8.15

5
41B S

7.26
7.30
7.33

7.40
7.41
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53

7.56
7.58
8.01
8.05
8.06
8.09
8.00

8.09
8.10
8.12
8.14
8.20
8.24

7
S

11.20
11.21
11.23
11.00

11.11
11.23
11.25
11.27
11.29
11.35
11.39

9
S

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43

11.47
11.23
11.47
11.49
11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.02

12.05
12.07
12.10
12.14
12.15
12.17
12.00

12.11
12.17
12.19
12.21
12.23
12.29
12.33

11
S

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43

12.47
12.23
12.47
12.49
12.50
12.52

12.56
12.57
13.00

13.03
13.05
13.08
13.12
13.13
13.15
13.00

13.11
13.15
13.17
13.19
13.21
13.27
13.31

13

13.35
13.37
13.38
13.39
13.41

13.45
13.23
13.45
13.47
13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.07
14.09
14.12
14.16
14.17
14.19
14.00
c5 c4

14.11 14.11
14.19
14.21
14.23
14.25
14.31
14.35

23
S

14.15
14.17
14.18
14.20

14.24

14.27

14.30
14.32
14.35
14.39
14.40
14.42

17
S

14.37
14.39
14.40

14.41
14.44
14.23
14.44
14.46
14.47
14.49

14.55
14.56
14.59
15.01
15.06
15.08
15.11
15.15
15.16
15.18
15.00

15.11
15.18
15.20
15.22
15.24
15.30
15.34

25
S

15.15
15.17
15.18
15.20

15.24

15.27

15.30
15.32
15.35
15.39
15.40
15.42

19

15.35
15.37
15.38
15.39
15.41

15.45
15.23
15.45
15.47
15.48
15.50
15.53
15.54
15.55
15.56

15.59
16.01
16.06
16.08
16.11
16.15
16.16
16.18
16.00
c5 c4

16.11 16.11
16.18
16.20
16.22
16.24
16.30
16.34

21

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.07
17.08
17.09

17.12

17.15
17.17
17.20

17.24
17.26

c5 c4
17.11 17.11
17.26
17.28
17.30
17.32
17.38
17.42

41B = ab 22. Jan c4 = ab 3.7.24 bis 19.7.24 c5 = nicht 3.7.24 bis 19.7. F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

BUS 787 Zeisholz - Schwepnitz - Kamenz (- Hennersdorf)
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Zeisholz Feuerwehr  ab
Cosel Kirche
Grüngräbchen Bernsdorfer Str.
Grüngräbchen Grüner Weg
Grüngräbchen Gärtnerei
Schwepnitz Kirche
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 532 nach Hoyerswerda Bf  ab
BUS 532 nach Königsbrück Bf  ab
Schwepnitz Heideweg
Schwepnitz Schule
Gottschdorf Neukircher Straße
Neukirch (b Königsbrück) Mühle
Neukirch (b Königsbrück) Kamenzer Straße
Rohrbach b Kamenz
Brauna Weg nach Petershain
Brauna Schule
Brauna Königsbrücker Straße
Brauna Abzw Liebenau
Liebenau Braunaer Straße
Liebenau Kamenzer Berg
Kamenz Joliot-Curie-Siedlung
Kamenz Maschinenteilewerk
KM Güterbahnhofstr/Feuerwehr
Kamenz Bahnhof (8)

 S 8 nach Dresden Hbf.  ab
Kamenz Macherstraße (5)
Kamenz Netto-Markt
Kamenz Saarstraße
Kamenz Landesämter
Kamenz Schwimmhalle
Kamenz Flugplatz (3)
Lückersdorf Wendeplatz
Lückersdorf Niederdorf
Lückersdorf Abzw Gelenau
Gelenau Gasthaus
Hennersdorf  an

2

5.05
5.09
5.15
5.17
5.19
5.22

5.24

5.28
5.31
5.33

5.36

5.39

5.43
5.45
5.46
5.48
6.00

4
S

6.05
6.09
6.15
6.17
6.19
6.22

6.24
6.41
6.24

6.28
6.31
6.33
6.38
6.40

6.43
6.45
6.46
6.47
6.50
6.52
6.53
6.55
7.00

6.59
7.01
7.03
7.04
7.06

24
F

6.15
6.19
6.25
6.27
6.29
6.32

6.34

6.38
6.41
6.43
6.48
6.50

6.53
6.55
6.56
6.57
7.00
7.02
7.03
7.05
7.29

7.09
7.11
7.13
7.14
7.16

6
S

6.40
6.44
6.50
6.52
6.54
6.57

7.00
7.11
6.59
7.00
7.04
7.07
7.09
7.14
7.16

7.19

7.23
7.25
7.26
7.28

7.31

7.33
7.34
7.36

8
S

7.20
7.24
7.27
7.29
7.34
7.36
7.38

10
S

7.40
7.44
7.50
7.52
7.54
7.57

8.00
8.11
7.59
8.00
8.04
8.07
8.09
8.14
8.16

8.19

8.23
8.25
8.26
8.28

8.31

8.33
8.34
8.36

12

8.40
8.44
8.50
8.52
8.54
8.57
c5 c4
9.00 9.00
9.11
8.59
9.00
9.04
9.07
9.09

9.12

9.15
9.17
9.18
9.19
9.22
9.24
9.25
9.27
9.33
9.30

9.32
9.33

26
S

11.55

12.03
12.05
12.06
12.08
12.12

14
S

11.55
11.59
12.05
12.07
12.09
12.12

12.31

12.14
12.15
12.19
12.22
12.24

12.27

12.30

12.34
12.36
12.37
12.39

12.42

12.44
12.45
12.47

16
S

12.45
12.49
12.55
12.57
12.59
13.02

13.11
13.04
13.05
13.09
13.12
13.14

13.17

13.20

13.24
13.26
13.27
13.29
13.33
13.32

13.34
13.35
13.37

18
S

13.45
13.49
13.55
13.57
13.59
14.02

14.11
14.04
14.05
14.09
14.12
14.14

14.17

14.20

14.24
14.26
14.27
14.29

28
S

14.45

14.53
14.55
14.56
14.58
15.02

20

14.35
14.39
14.45
14.47
14.49
14.52
c5 c4

15.00 15.00
15.11
14.54
14.55
14.59
15.02
15.04

15.07

15.10
15.12
15.13
15.14
15.17
15.19
15.20
15.22
15.29
15.25

15.27
15.28
15.30

22
S

15.35
15.39
15.45
15.47
15.49
15.52

16.00
16.11
15.54
15.55
15.59
16.02
16.04

16.07

16.10

16.14
16.16
16.17
16.19
16.29

16.26
16.27
16.29
16.33

c4 = ab 3.7.24 bis 19.7.24 c5 = nicht 3.7.24 bis 19.7. F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
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